FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

EDITAL n. 05/2021

Divulga as inscrições homologadas no processo seletivo de

profissionais das Áreas de Educação Física [Bacharelado],

Enfermagem, Farmácia, Nutrição e Psicologia, para atuarem como

Profissionais de Saúde Residentes junto ao Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Mental e Atenção

Psicossocial da Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC, realizado nos termos do Edital n. 379/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos

termos dos Itens 1.5 e 3.4 do Edital n. 379/2020, as inscrições homologadas no processo seletivo do

Programa Residência Multiprofissional em Saúde Mental e Atenção Psicossocial, realizado nos

termos do Edital n. 379/2020.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.4 do Edital n. 379/2020, segue abaixo a listagem de

homologação das inscrições:

N° Inscrição Candidato (a) Curso

1 Alander Padilha Michels Farmácia

2 Ana Beatriz Marcolino da Silva Farmácia

3 Beatriz Cristini Ribeiro Cardoso Enfermagem

4 Beatriz Dieke Moreira Psicologia

5 Brenda Bittencourt Silva Enfermagem

6 Bruna Cardoso Barcelos Psicologia

7 Bruna Pereira Possamai Psicologia

8 Carolina Kanarek da Silva Nutrição

9 Cleison Marcos de Aguiar Ed. Física

10 Clélia Firmo de Oliveira Psicologia

11 Daniel Boeira da Silva Ed. Física

12 Daniela Pizzoni Psicologia

13 Dauvan Rosa do Amaral Farmácia

14 Eliane Monteiro Enfermagem

15 Emilly Luiz Darabas Psicologia

16 Emily Botto de Barros Ivon Psicologia

17 Emily dos Santos Uggioni Psicologia

18 Fernanda da Silva Kroth Psicologia

19 Fernanda Henrique Batista Psicologia

20 Fernando Almeida Ribas da Rocha Psicologia

21 Gabriela Marques da Rosa Psicologia

22 Geisiane Mesquita de Matos Enfermagem

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500 - CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

N° Inscrição Candidato (a) Curso

23 Graziella Alves Ruiva Enfermagem

24 Helena Manenti Martins Farmácia

25 Hexael Demarch Ed. Física

26 Ian Jacques de Souza Psicologia

27 Joseane Nazario Psicologia

28 Júlia Vasconcelos de Sá Alves Farmácia

29 Juliana Cuchner de Souza Enfermagem

30 Kamila Lupin dos Santos Psicologia

31 Lais Perito Abel Joner Psicologia

32 Lauriane Pizzoni Psicologia

33 Liciely de Carvalho Chaves Psicologia

34 Loislane Martins da Silva Psicologia

35 Luana Pereira da Rosa Farmácia

36 Maria Eduarda Oliveira Cardoso Nutrição

37 Mariulsa Rosa da Silva Sebastiana Psicologia

38 Mikaella Rosa Manenti dos Santos Enfermagem

39 Rafael Santos de Moura Ed. Física

40 Rafaela Bernarda Custodio Psicologia

41 Rayana Rolante Tedesco Psicologia

42 Renata dos Santos Albino Nutrição

43 Stela Mari dos Santos Enfermagem

44 Tainara Bueno de Souza Enfermagem

45 Tamiris Pereira Velho Psicologia

46 Vitoria Herculano Medeiros Enfermagem

47 Wagner Kruger Malinoski Psicologia

1.2 – A prova escrita será realizada no dia 22/01/2021, sexta-feira, com início às 9 horas e término as 12

horas no campus da UNESC, bloco R1, salas 103, 105 e 106. Os candidatos deverão atentar para o

item 5.1 do edital n. 379/2020.

Criciúma, 18 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica